РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

28.10.2022  № 182-нд

 Волгоград

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Волгоградской области и Республике Калмыкия на 2022 год

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций от 20.10.2022 № 07ТО-

93402, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 4 раздела I.I Плана деятельности Управления

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций по Волгоградской области и Республике Калмыкия на

2022 год (далее – План деятельности на 2022 год), утвержденного 25.11.2021, в

части отмены проведения в 2022 году проверки в сфере противодействия

легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем,

финансированию терроризма и финансированию распространения оружия

массового уничтожения, в отношении:

ID 2791940, Управление Федеральной почтовой связи Волгоградской области

Акционерного общества "Почта России", ИНН 7724490000, ОГРН 1197746000000,

период проведения мероприятия по контролю с 28.11.2022 по 23.12.2022.

2

Исполнитель: Кротов Вячеслав Валерьевич, Главный специалист - эксперт

Тел.: (8442) 968874 доб. 601

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в срок не позднее

02.11.2022 на интернет-странице Управления Роскомнадзора по Волгоградской

области и Республике Калмыкия сайта Роскомнадзора разместить информацию о

внесенном изменении в План деятельности на 2022 год.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель В.С. Михайлов

Документ подписан электронной подписью в системе

электронного документооборота Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 68a21124c0a966b71a8fe7c621c0798e907eac27
Владелец Михайлов Владимир Сергеевич

Действителен с 11.01.2022 по 11.04.2023